
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr IX/45/07
Rady Powiatu w Kolnie

z dnia 27 czerwca 2007r.
 
w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym funkcjonującym w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kolnie.
 
Na podstawie art.12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,
poz. 1759) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z
2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz.1366, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006r. Nr 135, poz. 950, Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz.
1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844, z 2007r. Nr 36, poz. 226, nr 48, poz. 320) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:
 

§ 1.
 

 Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym w brzmieniu określonym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego i Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie

 
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
 

Przewodniczący Rady
mgr Józef Stanisław Szymanowski

 

Załącznik

do uchwały Nr IX/45/07 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27.06.2007r 

ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI
ZA POBYT W MIESZKANIU CHRONIONYM
POWIATU KOLNEŃSKIEGO
Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odpłatny. 
Z tytułu najmu Najemca jest zobowiązany opłacać Wynajmującemu media tj. opłaty za energię cieplną i elektryczną, wodę ciepłą i zimną oraz odbiór nieczystości
stałych i płynnych oraz abonament radiowo-telewizyjny. 
Miesięczny czynsz za wynajem mieszkania chronionego ustala Zarząd Powiatu Kolneńskiego .
Opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym dokonuje się w terminie do dnia 15 każdego miesiąca za dany miesiąc, przelewem na konto Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Kolnie.
Nie regulowanie ustalonych opłat podlega ściągnięciu w trybie przepisów kodeksu postępowania cywilnego.         Osoby skierowane do mieszkania nie ponoszą
opłat, jeżeli:

        dochód osoby samotnie gospodarującej nie przekracza kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, ustalonego zgodnie z ustawą o
pomocy społecznej,

        dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, ustalonego zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.
Osoby skierowane do mieszkania chronionego ponoszą odpłatność, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie
przekracza kwotę kryterium określonego w ustawie.

Metryka strony

Uchwała Nr IX/45/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-06
Data modyfikacji: 2007-07-06

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-06

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr IX/45/07

